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CARACTERÍSTICAS:

Hélice fabricada en fundición de aluminio,  con álabes aerodinámicas

INTERRUPTOR
ELÉCTRICO

ARRANCADORES

VT

Ventiladores para transformadores de potencia
400, 600 Y 700

APLICACIONES

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS

ACCESORIOS

VT V E N T I L A D O R E S  PA R A 
T R A N S F O R M A D O R E S  D E  P OT E N C I A

ENFRIAMIENTO DE
TRANSFORMADORES

DE POTENCIA

INTERCAMBIADORES
DE CALOR

*Nivel sonoro medido de acuerdo a las normas AMCA 300/05 y 30/05
*Los valores de velocidad, potencia, voltaje e intensidad son nominales

MODELO Velocidad RPM Potencia HP Tensión Volts Caudal a descarga 
libre m3/hr CFM

Potencia sonora *dB(A)

1660
1140
1660
1140
1135

 1/2
1/6
1/2
1/6
1/3

220/440
220/440
220/440
220/440
220/440

13,936 / 8,202
9,360 / 5,509
15,184 / 8,937
9,984 / 5,876
13,800 / 8,102

21
22
21
22
25

VT-644
VT-646
VT-724
VT-726
VT-746

Velocidad (RPM)

72
60
71
57
59

Intensidad A

1.67-1.60/0.836-0.800
1.6-1.8 / 0.8-0.9

1.67-1.60/0.836-0.800
1.6-1.8 / 0.8-0.9

1.57-1.50/0.784-0.750

1650
1140

1/2
1/6

220/440
220/440

8,112 / 4,775
5,304 / 3,122

17
18

VT-444
VT-446

70
60

2.2-2.4/1.1-1.2
1.6-1.8 / 0.8-0.9
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TERMOELÉCTRICAS

DIMENSIONES VT 600

PRODUCTOS DISEÑADOS A MEDIDA
PARA PROYECTOS ENERGÉTICOS

DIMENSIONES VT 700

V T V E N T I L A D O R E S  PA R A 
T R A N S F O R M A D O R E S  D E  P OT E N C I A
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LIDERAZGO E INNOVACIÓN
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